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KARNTEN

Millstatter See

Seeappartement Elisabeth
appartamento vacanze a Rothenthurn

Unsere gemiutlichen Appartements, teilweise aus Holz errichtet, liegen idyllisch mitten in der Natur, direkt am Stdufer
des Millstatter Sees in der malerischen Laggerbucht — der wohl schénsten und naturbelassensten Seite des Sees. Nur 5
Gehminuten von der Schiffsanlegestelle Laggerhof entfernt, flihrt der Millstétter See Stiduferradweg unmittelbar an
unseren Seeappartements vorbei.

Unser Seeappartement befindet sich in unmittelbarer Néhe des Gasthofes Laggerhof, welcher Giber einen eigenen
Seezuga...

vicino al bosco - in montagna - vicino ai prati - vicino alla spiaggia - sul lago - lago - distanza (m): 50 - sulla ciclabile - al lago - zona

tranquilla

Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Appartamento, bagno, WC, balcone

ab

Unsere Ferienwohnung im Obergeschoss bietet Ihnen eine € 170 00
9

e 2 . . .
Wohnnutzflache von ca. 100 m* und begeistert mit einem o) TS e ) D

grofdzligigen Balkon, ausgestattet mit Sitzmodbeln und einem VAI ALL'OFFERTA

herrlichen Seeblick. Die Wohnung...

1-4 Personen - 2 Camere da letto - 100 m?


https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/accommodation/details/appartamento-vacanze/seeappartement-elisabeth.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth

Appartamento, bagno, WC, balcone

eingerichtete Woh...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 50 m?

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Schlafzimmer sowie ein Badezimmer mit Dusche und WC. Die neu

KARNTEN

Millstatter See

Unsere charmante Ferienwohnung im Untergeschoss bietet eine
Wohnnutzflache von ca. 50 m? und verfiigt tiber ein gemiitliches

Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

ab

€ 100,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/accommodation/details/appartamento-vacanze/seeappartement-elisabeth.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

19:00

17:00

19:30

17:00

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Seeappartement Elisabeth
appartamento vacanze a Rothenthurn

Grossegg 1
A-9701 Rothenthurn
E-mail: edlika@gmx.at

Telefono: (0043) 664 9142493

KARNTEN

Millstatter See

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seeappartement+Elisabeth

